
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Řečanech nad Labem, Chocni a České Třebové Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 135,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 19 978,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 113,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad po revizi automatických dveří v budovách ON. 
2021/3/2/1013

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Řečanech nad Labem, Chocni a České Třebové Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 135,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      002 - Choceň 0,00
      003 - Řečany nad Labem 0,00
      004 - Česká Třebová 0,00

Odstranění závad po revizi automatických dveří v budovách ON. 
2021/3/2/1013

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Řečanech nad Labem, Chocni a České Třebové Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 135,00

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 002 Choceň
2 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 2,000
3 M M01 1 pár vodících kamenů kpl 1,000

D 003 Řečany nad Labem
4 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 2,000
5 M M02 programový přepínač funkcí BDE-M kus 1,000

D 004 Česká Třebová
6 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 18,000

7 M M03 kompletní modul E - TSA 20 R RED - směr otevírání 
vlevo, pohon pro únikové cesty kus 1,000

8 M M04 Systémový profil pro montáž pohonu, symetrizaci 
zavěšení a vedení křídel 225x1810 kus 1,000

9 M M05 kryt, výška 150mm, dl. 1720mm kus 1,000

10 M M06 bezpečnostní senzory pro zajištění bezpečnosti v 
průchodu dle EN ČSN 16005 kus 2,000

11 M M07 bezpečnostní senzor v dráze otevírání dveřních křídel 
dle EN ČSN 16005 kus 1,000

12 M M08 Záložnízdroj el. energie pro odemčení dveří i při 
výpadku proudu kus 1,000

13 M M09 Mechanický přepínač pro funkci řízeného uzamykání - 
na povrch kus 1,000

14 M M10 Digitální ovládací jednotka - na povrch kus 1,000

15 M M11 mechanický odblok pro nouzové otevření s umístěním 
do dojezdového sloupku nebo dle potřeby kus 1,000

Odstranění závad po revizi automatických dveří v budovách ON. 
2021/3/2/1013

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1123134

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57268582-cdd2-4b2f-9a89-e74ec2c53de8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2020 08:33:00


		2020-09-22T06:33:02+0000




